בשנת 2001, ביקשה ורסצה לבטל את הסימנים האמורים בטענה שהרישום נעשה בחוסר תום לב, ובמקביל פתחה בהליכים משפטיים כנגד ורסצה 83 בשל גניבת עין.

רשם סימני המסחר דחה את טענתה של ורסצה 83 לפיה על הבקשה למחיקה חלה מגבלת ההתיישנות הסטטוטורית של 5 שנים מעת הרישום הקבועה בסעיף 39(א) לפקודת סימני המסחר (נוסח חדש), תשל"ב - 1972 ("הפקודה"), וקבע כי על-פי סעיף 39(א1) לפקודה, ביטול סימן מסחר בשל רישומו בחוסר תום לב יכול שיעשה בכל עת.

הרשם עמד על תכליתם הכפולה של דיני סימני המסחר – מחד, הסדרת זכויות קניין פרטיות, ומנגד, שמירה על אינטרס הציבור.

נוצרו לכאורה בזמן שהעובד הועסק על ידי חברת Synopsys. מחיר המניה של החברה צנח לאחר הודאת העובד, במהלך תביעת הפרת פטנט שהוגשה על ידי Synopsys, על בעיית הבעלות ועל ידיעתה של Magma על הנושא. פורסם ב-Business Wire, 14.06.05

² ס' 2 לחוק הפטנטים, תשכ"ז-1967 (להלן: "החוק").

³ ס' 1 לחוק.

⁴ ס' 132 לחוק קובע כי המצאה שייכת למעסיק במידה ונעשתה על ידי עובד עקב עבודתו ובתקופת עבודתו.

⁵ ס' 76 לחוק

⁶ ס' 82 לחוק

⁷ ס' 11(ב) לחוק

⁸ ס' 17(א)(2), 20, 21 לחוק

⁹ ס' 1(31) לחוק או, אם המתנגד טוען לבעלות, ס' (3)31 לחוק

¹⁰ ס' 273 לחוק

¹¹ ס' 170 לחוק

הרשם קבע כי חריג של שימוש אמת אינו מייתר את הצורך בהודעת הסתלקות לגבי רכיבים שאינם כשירים להגנה כסימן מסחר בפני עצמם.

כתנאי לרישום שלושה סימני מסחר מעוצבים המכילים את המילים "Lady Speed Stick", בוחן לשכת סימני המסחר דרש מהמבקשת – Colgate – Palmolive Co – ליתן הודעת הסתלקות ביחס למילים "lady" ו-"stick". לפי סעיף 21 לפקודת סימני מסחר (נוסח חדש), תשל"ב-1972 ("הפקודה"), ניתן לדרוש הודעת הסתלקות מקום שהסימן המבוקש מכיל רכיב חסר אופי מבחין (ותיאורי או גנרי) או רכיב המקובל במסחר, אשר צריך להישאר פתוח לשימוש כלל העוסקים באותו תחום.

קולגייט פנתה בבקשה לרשם סימני המסחר לרשום את הסימנים מבלי ליתן הודעת הסתלקות, בטענה כי בהתאם לסעיף 47 לפקודה, רישום של סימן מסחר לא ימנע מאדם לעשות שימוש אמת (בין היתר) בתיאור אמיתי של מהות או איכות הטובין המסופקים על ידו.